E pero volemo che quelli fanno le mandre, nel territorio di San
Marco e, pascolano nel territorio de detta diocest, in quel di Tarsia
o altrove, habbino da decimare volendo noj che la presente provi-
sione sia del meglio modo valitura alla predetta chiesa et ogni du-
bio che ne resultasse se debia interpetrare in commodo et favore
della chiesa predetta non obstante qualsevoglia possessione che se
potesse allegare in contrario per cio che essendo contra la forma
dela sententia predetta, et delli ragioni della sudetta chiesa, se de-
ve intendere detta possessione usurpata violenta, et clandestina et
non faranno il contrario sotto pena di nostra discratia, et de docati
mille, I presente resti al presentante, ogni volta per sua cautela.
Da Cassano li XTI di marzo 1551, Lo Principe di Bisignano. Vi-
dit Musitanus auditor .

128 ASN, Regia Camera della Sommaria, Serie Diversi, II numerazione, Vol.
88, foll. 166 v. - 167.
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5

Obbligo dell'Universita di S. Sofia a costrujre la
cinta muraria del paese (10 dicembre 1569) .

"Die decimo mensis decembris XIII indictionis 1569 in civitate
Bisiniani in nostri presentia personaliter costituti Nicolaus Pisarra
sindicus casalis Sancte Sofie pertinentinrum civitatis predicte Lu-
cas Bresce, Cesarius Mayera et Petrus Luca electis etusdem casalis
I presenti anno nec non Joannis Masci et Nicolaus Manansus fi-
deiussoris etusdem casalis ut dixerunt universali nimine asserue-
runt coram nobis annis decursis fuisse universitati casalis predicti
inviatum et mandatum per Regiam Provintialem Audientiam per
casalem predictum murare debuissent et per ipsam universitatem
fuit promissum et se obligavit infra certum tempus dictum casale
murare et ad maiorem cautelam dicte regin Regie Audientie dicta
universitas suos dedit in fideiussores predictum Petrum, Lucem,
Joannem Masci et Nicolaum Manansum que mura facere et edifi-
care ceperunt et illa complere stante (...) dicti casalis et alis ex -
stis causis non potuerunt. Et quia ad presens dicta universitas et
[fideiussores predicti citati fuerunt per ipsam Regiam Audientiam
ad solvendum penam in predictis obligationibus contentis. Et non
volentes dicti sindicus et electi universali nomine et dicti fideiusso-
res proprio nomine personaliter in dictn Audientia comparere aliis
eorum et dicte universitatis casalis predicti magis arduis negotiis
detempti confixi igitur ut dixerunt Petri Pisgrra dicti casalis
sponte ipsum Petrum absentem tanquam presentem per modum
epistole et alis omni meliori modo constituerunt eorum et dicte
untversitatis verum procuratorem cum ommni (...) ad procuratorio
nomine et pro parte dictarum fidetussorum et universitatis casalis
preditte se personaliter comparendum in dicta Regia Audientia. et
tum ibiden fuerit in et super predicta citatione respondendum et